
令和５年１１月１日 

取引先各位 

 

株式会社アールエフテクニカ 

ヒエラボ運営事務局 

 

 

サイトリリース日遅延に関するお詫び 

 

拝啓 霜降の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて貴社よりご注文いただきました「ヒエラボ」につきまして、当初のサイトリリース日

が予定より遅れており、ご迷惑をおかけしていることを衷心よりお詫び申し上げます。 

遅れの原因としましては、本サイトにて使用するサーバー上にサイトをアップした際に

エラーが発生しており、復旧に時間を要する状況となっております。復旧後に引き続き同様

の事態が起きない様、再開後のデバッグの作業に要する時間も含めて２週間程度のお時間

を頂きたく存じます。 

このような状況のため誠に恐縮ながら、サイトのリリースについては１１月１６日（木）

へ変更させて頂きます。既に掲載のお申込み頂いている企業様においては上記状況をご理

解の上ご容赦くださいます様、宜しくお願い致します。 

サイトリリース後はこのような事態とならない様、復旧後には事前のテストを繰り返し

行い貴社様にとってもご満足いただけるようなWEB サイトとさせて頂きますので、今後と

も変わらぬご愛顧いただけます様、よろしくお願い致します。 

 

 

敬具 

  


